
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego 
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP poz. 70, z późn. zm.2)) w załączniku nr 2 do zarządzenia 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zestawie nr 5: 

a) lit. p otrzymuje brzmienie: 

p/ dla policjantów komórek wywiadowczych służby prewencyjnej  

1. Opaska na ramię z napisem 
„POLICJA” szt. 1 d.z./2/  

2. Czapka z daszkiem i napisem 
„POLICJA” szt. 1 d.z./2/  

b) po lit. p dodaje się lit. pa i pb w brzmieniu: 

pa/ dla policjantów Wydziału Wywiadowczo-Patrolowego 
wyposażenie jak w lit. p oraz: 

1. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./3/  
2. Kombinezon czarny kpl. 2 2  
3. Buty skoczka para 1 2  
4. Kurtka uniwersalna z podpinką kpl. 1 d.z./3/  
5. Rękawice 5-palcowe taktyczne para 1 d.z./3/  
6. Bielizna specjalna kpl. 2 3  
7. Pas brezentowy szt. 1 d.z./3/  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562, 1688, 1717 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. poz. 14, 69 i 106, z 2005 r. 

poz. 106 i 126, z 2007 r. poz. 2, 44 i 96, z 2008 r. poz. 61, z 2009 r. poz. 10, z 2010 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 122, 
z 2015 r. poz. 55, z 2018 r. poz. 11 i 103, z 2019 r. poz. 87, z 2020 r. poz. 14, z 2022 r. poz. 67, 127, 158 i 184, z 2023 r. 
poz. 55 oraz z 2024 r. poz. 40. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 7 marca 2025 r.

Poz. 23



8. Rękawice p/bakteryjne MATCH para 1 d.z./2/  
ponadto do użytku zbiorowego: 

9. Gogle szturmowe szt. wg potrzeb d.z./3/  
10. Ochraniacze na łokcie kpl. wg potrzeb d.z./3/  
11. Ochraniacze na kolana kpl. wg potrzeb d.z./3/  
12. Karimata szt. wg potrzeb d.z./3/  
13. Materac polowo-koszarowy szt. wg potrzeb d.z./5/  
14. Śpiwór kpl. wg potrzeb d.z./2/  

pb/ do użytku zbiorowego dla policjantów wymienionych w zestawach od 5ł do 5o: 

1. Kamizelka odblaskowa szt. wg potrzeb 3  
2. Ochraniacze słuchu szt. wg potrzeb d.z./3/  

3. Tampaxy szt. wg potrzeb jednorazowego 
użytku  

c) w lit. s po lp. 3 dodaje się lp. 4 w brzmieniu: 

4. Czapka z daszkiem i napisem 
„POLICJA” szt. 1 d.z./2/  

d) w lit. t po lp. 3 dodaje się lp. 4 w brzmieniu: 

4. Czapka z daszkiem i napisem 
„POLICJA” szt. 1 d.z./2/  

2) w zestawie nr 15 w lit. a po lp. 2b dodaje się lp. 2c w brzmieniu: 

2c. Czapka z daszkiem i napisem 
„POLICJA/CBŚP” szt. 1 d.z./2/  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 23


